

UNIZDRAV Prešov, s.r.o.

Objednávka: 201027123

Spôsob úhrady: Dobierka

Doprava Kuriér

Variabilný symbol: 201027123

Konštantný symbol: 0008

Fakturačná adresa:

Obec Zemplínske Hámre

Dátum: 30.10.2020

Obec Zemplínske Hámre
Hlavná 152/183
067 77 Zemplínske
Hámre
Slovensko

Číslo záznamu:

Číslo spisu: 24.10.2020

Antiskánske námestie 3/A
08001 Prešov
Slovensko

IČO: 36515388
DIČ: 2022184263
IČ DPH: SK2022184263

Banka: CSOB
Účet: 4019517702/7500
IBAN: SK52 7500 0000 0040 1951 7702
SWIFT: CEKOSKBX

IČO: 00223853

Telefón: +421 91 1870310
E-mail: zemplinskenamre@gmail.com

Spoločnosť je registrovaná v OR SR v Prešove vo vložke číslo 17251/P.

Mobil: +421 (0) 905 684 954

E-mail: obchod@unizdrav.sk

Tel: +421 (0) 51 7724698

Dátum vyhotovenia
27.10.2020

Dátum splatnosti
03.11.2020

Daňová povinnosť
27.10.2020

Kód	Kod ZP	Názov	Záruka	Počet	Cena bez DPH [€]	DPH	DPH [€]	Cena s DPH [€]	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
P3193		Respirátor FFP2 s filtrom	12m	10	8,25 €	20,0 %	1,65 €	9,90 €	82,50 €	99,00 €
P3278		Ochranný žlt s gumičkou, 1 ks	12m	15	5,75 €	20,0 %	1,15 €	6,90 €	86,25 €	103,50 €
P3303		Stvorvrstvová rúško na tvár s gumičkou - chirurgické, 50 ks	12m	2	9,08 €	20,0 %	1,82 €	10,90 €	18,17 €	21,80 €
P0848		Návetky na topánky	12m	1	5,83 €	20,0 %	1,17 €	7,00 €	5,83 €	7,00 €
P0818-00820		Rukavice - Nitrilové 100 ks - M	12m	1	12,50 €	20,0 %	2,50 €	15,00 €	12,50 €	15,00 €
P0818-00821		Rukavice - Nitrilové 100 ks - L	12m	1	12,50 €	20,0 %	2,50 €	15,00 €	12,50 €	15,00 €
P3279-04586		Ochranný oblek VinGuard VIN-2000 PRO - L	12m	10	19,92 €	20,0 %	3,98 €	23,90 €	199,17 €	239,17 €
P3316		Respirátor FFP2 s filtrom, červené gumicky	12m	5	10,75 €	20,0 %	2,15 €	12,90 €	53,75 €	64,50 €
P3279-04585		Ochranný oblek VinGuard VIN-2000 PRO - M	12m	5	19,92 €	20,0 %	3,98 €	23,90 €	99,59 €	119,59 €
P3204		Univerzálny dezinfekčný prostriedok DEZIMAX, 500 ml	12m	5	4,92 €	20,0 %	0,98 €	5,90 €	24,59 €	29,59 €
P2195		Antibakteriálne utierky - 15 ks	12m	5	0,74 €	20,0 %	0,15 €	0,89 €	3,71 €	4,45 €
Celková suma >>>									718,25 €	

DPH	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20,0 %	598,54 €	119,71 €	718,25 €

Tato faktura sluzi zároveň ako dodací list

Vy	Prevzat:	Celková suma:	718,25 €
		Zálohová faktúra	
		Zostáva uhradiť:	718,25 €
		K úhrade: 718,25 €	



Učtu: 30.10.2020
1012013 INCO-AG, dokonale řešení - zww.info@inco.sk